
 
 

UCHWAŁA NR XXI.58.23 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE WŁODAWIE 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Międzygminnego Związku Celowego 
z siedzibą we Włodawie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1,art.264 ust. ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) Zgromadzenie Międzygminnego 
Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII.51.22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego Międzygminnego 
Związku Celowego z siedzibą we Włodawie na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany załącznika pod nazwą „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Międzygminnego Związku Celowego we Włodawie na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy 
Zgromadzenia 

 
 

Wiesław Muszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  2 sierpnia 2023 r.

Poz. 4875



 

       Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XXI.58.23 

       Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

       Celowego z siedzibą we Włodawie 

       z dnia 6 lipca 2023 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie  

na 2023 rok 
Lp. Nazwa programu/działania Źródła 

finansowania 

Instytucja 

odpowiedzialna 

za wdrażanie 

Okres 

realizacji 

Nakłady 

ogółem 

2023 Razem 

przedsięwzięcia 

2023 

Środki własne Środki zewnętrzne 

w tym 

bieżące 

w tym 

majątkowe 

w tym 

bieżące 

w tym 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 

1. Budowa infrastruktury gospodarki 

odpadami – Linia i hala                        

do produkcji paliwa alternatywnego 

RDF                 z pozostałości po 

segregacji odpadów komunalnych  

Międzygminny 

Związek 

Celowy                 

z siedzibą           

we Włodawie 

Międzygminny 

Związek Celowy 

z siedzibą              

we Włodawie 

2022-2024 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

2. Zakup i modernizacja infrastruktury 

informatycznej (sprzętowej                   

i programowej) w celu cyfryzacji 

usług komunalnych w zakresie 

gospodarowania odpadami 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład: Program 

inwestycji 

strategicznych/ 

środki własne 

Międzygminny 

Związek Celowy 

z siedzibą             

we Włodawie 

2022-2023 295 808,11 0,00 82 517,71 0,00 189 000,00 271 517,71 

3. Budowa kwatery składowania 

odpadów innych niż niebezpieczne    

i obojętne oraz budowa kwatery 

składowiska odpadów azbestowych 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład: Program 

inwestycji 

strategicznych / 

środki własne 

Międzygminny 

Związek Celowy 

z siedzibą               

we Włodawie 

2023-2024 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 308 808,11 13 000,00 82 517,71 0,00 189 000,00  284 517,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4875


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-02T12:05:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




